
 

 

Med åpne øyne og forlengs inn i framtida – sammen 

eller et sitat fra Erik Lerdahls bok ” å sveve med bena på bakken”: "Det man kan beskrive 

presist, tilhører gårsdagen" 

 

Mer enn noengang er personer, kommuner, bedrifter og organisasjoner nødt til å være gode 

både på å snu seg rundt, og snu på skillingen. Sagt med andre ord: både effektivisering og 

innovasjon er viktig - og hvordan man kan effektivisere innovasjon slik at du får tid til det!  

 

Vi kan gå med åpne øyne og forlengs inn i framtida, og ikke minst: Vi i Oppland kan gjøre det 

sammen ! Nytenkning, effektivisering og innovasjon er viktig! - og hvordan kan man få til det? 

 

Vi har tenkt slik at løsningen må være å gjøre Kreativitet - Entreprenørskap og - Innovasjon 

til folkesport. Vi har lyst å si noe om hvordan vi tenker, og inviterer deg til en Kreativ 

Arbeidsøkt for nyskaping på AkseleratorKonferansen på Beitostølen. 

 

Som en del av dette er også Akseleratorkonferansen er startpunktet for 

Innovasjonsprogrammet som Innoco AS starter i Valdres i januar. Idéer fra den kreative 

arbeidsøkten kan tas med videre inn i innovasjonsprogrammet.  

 

Er du blant de som mener at vi må få fart i nyskapingen? Går du å tenker på å skape noe 

nytt, eller er du bare rett og slett lysten på inspirasjon og ny giv? Da er 

Akseleratorkonferansen den viktigste møteplassen. Vi skal bidra til å sette fart i nyskapingen 

i Oppland.  

 

Du som ikke har tilhold til Oppland er selvsagt også hjertelig velkommen !! Det er svært 

sannsynlig at du treffer andre engasjerte sjeler på AkseleratorKonferansen.  

 

Pass på når muligheten er her, og få med deg foredrag på tematikk: 

"Kreativitet, entreprenørskap og innovasjon".  Bli med på en Kreativ Arbeidsøkt for å sette 

fart for nyskapingen. 

 

Et ekstra krydder er også Tina Lie www.tinalie.com som nå feier ut i verden med sin stemme 

og sitt store nærvær.  

 

 

VELKOMMEN! 

 

MERK: Påmeldingsfrist er 10.november 2011 

Pris: kr. 600,- inkl. lunsj 

 

Påmelding til: post@sans-samling.no  

eller til: sonja@nord-garthus.com tlf: 99 54 28 50 

 

 

http://www.tinalie.com/


AKSELERATORKONFERANSEN 23.november kl.10-16 på Beitostølen Resort 

 

 

 

PROGRAM 

 

Makaløs programleder og PåGangsMotor Kristianne V Ervik  

Hun skriver doktograd om «positive avvik», og lager teorier om hva som skal til for at helt 

vanlige folk gjør uvanlige ting, også kjent som innovasjon og entreprenørskap.  

 

Kristianne følger ideer hele veien fra unnfangelse til påfunn, til gjennomslag i samfunnet, og 

er dermed landets første påfunnsforsker. 

 

FOREDRAG MED 

Professor 2 ved NTNU Sjur Dagestad fra www.innoco.no  

LivsGnistrer Tom Åge Myhren www.sans-samling.no  

Humørbonde Geir Styve www.humorbonden.no  

 

Kontaktperson for konferansen er: 

InitiativKapitalist Sonja Bordewich www.nord-garthus.com  

 
Alle disse vil også være med å drive fram den Kreative Arbeidsøkta.  

http://www.innoco.no/
http://www.sans-samling.no/
http://www.humorbonden.no/
http://www.nord-garthus.com/

